
一般社団法人のあ 

すりーえるのあ 

代表理事 森谷祐一 

 

＜ショートステイ併設＞

生活体験型介護 すりーえる のあ

 

拝啓 初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、2025年 3月に大阪府堺市北区にて「生活体験型介護 すりーえるのあ」の開所を予定しております。 

そこで、内覧会兼説明会を開催いたします。同時にご利用についてのご案内もさせて頂きます。 

お知り合いの方もお誘いの上、ご参加いただけました幸いです。ご多忙のところ恐れ入りますが、どうぞよろしく

お願い致します。 

敬具 

 

記 

 

場 所 すりーえるのあ 

住 所 大阪府堺市北区百舌鳥陵南町１－１７１ 

連絡先 ◼ ０８０－４９８７－０３３３ 

開催日 ① 1月 24日（金） ② 1月 25日（土） ③ 1月 26日（日） 

時 間 
第 1 部 10時～11 時 30分 

第 2 部 14時～15時 30分 

 

以上 

【プログラム】 

第 1部 第 2部 内容 

10時～ 14時～ 事業説明 

10時 30分～ 14時 30分～ 内覧 

11時 15分～ 15時 15分～ 質疑応答 

11時 30分～ 15時 30分～ 終了 

 

【お願い】     ※ご参加の場合、事前に上記の番号へご連絡お願いいたします。 

※ 駐車場は、５・６台程度あります。 


